
 

発行日：2022 年 10 月 3 日 

 

各位 

株式会社システム・ケイ 

 

「NVR モバイル閲覧アプリケーション」 サービス終了のご連絡 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

NVR モバイル閲覧アプリケーション（iOS および Android アプリ）を提供しておりました

が、11 月 1 日以降にリリースされるバージョンにつきましてはサポートを終了させていた

だきます。 

サービス終了日以降にインストール済みのアプリにてご利用を継続していただくことは可

能ですが、新規インストールは不可となります。予めご了承ください。 

 

敬具 

 

記 

 

■サービス終了発表日：2022 年 10 月 3 日 

■サービス終了日：2022 年 11 月末 

 

対象アプリケーション： 

・Android→iGuard2 

・iOS→NVR Viewer v1 

 

対象製品： 

・NVR-204 MKII/208/216 

・NVR-6132U/T 

・NVR-816+ 

以上 

 

より良いサービスをご提供していく為、引き続き改善を進めてまいります。 

今後ともシステム・ケイをよろしくお願いいたします。 


